Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №17
	«13» октября 2022 года

	п. Сайга

О секретаре Совета Сайгинского сельского поселения

В соответствии с Регламентом Совета Сайгинского сельского поселения,
Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Пискунович Ирину Владимировну, депутата Сайгинского сельского поселения пятого созыва, секретарем Совета Сайгинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского
сельского поселения

Н.А. Чернышева